
PORTARIA N.º 088/2017, de 28 de junho de 2017.

Designa  Servidor  para  o  analise  de  prestação  de  contas  de
transferências/auxílios e da outras providências.

JAIME  EDSSON  MARTINI,  Prefeito  Municipal  de  Novo
Xingu - RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Servidora Municipal Vanusa Zatti Ferrari
(auxiliar de contabilidade), para a realização de analise da prestação de contas e elaboração de
parecer das transferencias de valores e/ou convenios ou instrumentos congeneres,  decorrentes
das Leis Municipais n.º 819/2015, 870/2017, e 766/2014.

Art. 2º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  NOVO
XINGU - RS, em 28 de junho de 2017.

JAIME EDSSON MARTINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

DILAMAR CEZAR CONTERATO
Sec. Mun. de Adm, Plan. e Finanças


	JAIME EDSSON MARTINI

